
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

08.02.2024.                     Nr. 3 

 
Atklāta sēde 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 08.02.2024. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  08.02.2024. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada  Jēkabpils novada  Domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Komisijas sekretārs Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti: Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks (komitejas 
sēdē piedalās un balso attālināti MS Teams paltformā), Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis. 
 
Nepiedalās deputāti: Andrejs Gavrilovs (attaisnota prombūtne), Ainars Vasilis (attaisnota 
prombūtne), Ilmārs Luksts (komandējumā), Leonīds Salcevičs, (par nepiedalīšanās iemesliem 
komitejas priekšsēdētājam nav informācijas), Valdis Vizulis (attaisnota prombūtne). 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: 
Izpilddirektora vietniece Anita Moskovska 
Izpilddirektors Uldis Skreivers 
Juridiskās nodaļas vadītāja Dace Gluha 
Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja Gita Kalniete 
Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. Aija Voitiške 
Izglītības pārvaldes juriste Liene Šapkina 
Personāla vadības nodaļas vadītāja Iveta Upmace 
Referents NVO darba un uzņēmējdarbības atbalsta jautājumos Natālija Gerasimova 
Projektu vadības nodaļas projekta vadītājs Kristīna Dābola 
Projektu vadības nodaļas projekta vadītājs Vita Salmiņa 
 
 
Darba kārtība 
1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. "Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 26.11.2020.  lēmumā Nr.546 “Par piedalīšanos 
projektā “Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes Zemgales Plānošanas reģionā”” 
3. "Par piedalīšanos SAM 4.3.1.3  “Sociālo mājokļu atjaunošana  vai jaunu sociālo mājokļu 
būvniecība”" 



2 

 

4. "Par grozījumu veikšanu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr.292 “Par piedalīšanos 
Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektā” 
5. "Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu un viena audzēkņa uzturēšanas izmaksu 
apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2024.gadā" 
6. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr.506 “Par līdzfinansējumu  
Jēkabpils novada profesionālās ievirzes izglītības un interešu izglītības iestādēs”" 
7. "Par Jēkabpils novada pašvaldības apbalvojumu dibināšanas nolikuma apstiprināšanu" 
8. "Par Krustpils pamatskolas juridiskās adreses maiņu" 
9. "Par dalību Zivju fonda projektu konkursā" 
10. "Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta Nr.2.1.3.2/1/23/I/001 “Plūdu risku 
novēršana Jēkabpilī” īstenošanai" 
11. "Par nomas maksas samaksas samazinājumu" (SIA "LUCRUM") 
12. "Par grozījumiem Jēkabpils novada darba reglamentā" 
13. "Par grozījumiem 28.07.2022.lēmumā Nr.689 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžeta (tā 
grozījumu) izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtības reglamenta 
apstiprināšanu”" 
14. "Par nolikuma apstiprināšanu" (Jēkabpils novada administratīvās pārvaldes līgumu aprites 
nolikums) 
15. "Par dalību projektu konkursā" (Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī) 
16. "Par saistošo noteikumu precizēšanu" (istabas dzīvnieki, precizēti pēc VARAM atzinuma) 
17. "Par matemātiskā aprēķina kļūdas labošanu" (Jēkabpils reģionālā slimnīca; atskurbināšanas 
pakalpojuma maksa) 
18. "Par NVO projekta līdzfinansējuma piešķiršanu" 
19. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu 
sarakstiem”" 
20. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu 
sarakstiem”" 
21. "Par detālplānojuma  pilnveidošanu nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 5648 003 0185, Ābeļu pagastā" 
22. "Par grozījumiem līgumā" (SIA “Jēkabpils autobusu parks”) 
23. PAPILDJAUTĀJUMS "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2023. lēmumā Nr. 69 
“Par piedalīšanos atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam 
“Bezemisiju autobusa iegāde Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo mobilitātes 
nodrošināšanai" 
24. PAPILDJAUTĀJUMS "Par lēmuma Nr. 281 “Par projekta „Ilgtspējīga ūdens tūrisma 
veicināšana Lietuvas-Latvijas pārrobežu reģionā, iesaistot vietējos uzņēmējus un kopienas” dalību 
atklātā projektu konkursā”” atcelšanu" 
  



3 

 

1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
 
Lūdz papildināt sēdes darba kārtību ar 2 papildus jautājumiem: 
1. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2023. lēmumā Nr. 69 “Par piedalīšanos atklātā 
projektu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “Bezemisiju autobusa iegāde 
Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo mobilitātes nodrošināšanai"; 
2."Par lēmuma Nr. 281 “Par projekta „Ilgtspējīga ūdens tūrisma veicināšana Lietuvas-Latvijas 
pārrobežu reģionā, iesaistot vietējos uzņēmējus un kopienas” dalību atklātā projektu konkursā”” 
atcelšanu". 
 
Raivis Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj:  

priekšlikums “ papildināt sēdes darba kārtību ar 2 papildus jautājumiem: 
1. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2023. lēmumā Nr. 69 “Par piedalīšanos 

atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “Bezemisiju autobusa 
iegāde Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo mobilitātes nodrošināšanai"; 

2."Par lēmuma Nr. 281 “Par projekta „Ilgtspējīga ūdens tūrisma veicināšana Lietuvas-
Latvijas pārrobežu reģionā, iesaistot vietējos uzņēmējus un kopienas” dalību atklātā projektu 
konkursā”” atcelšanu"” apstiprināts. 
 
Raivis Ragainis aicina balsot par darba kārtību ar izmaiņām. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt darba kārtību ar papildus jautājumiem (pielikumā)  
 

2.  
"Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 26.11.2020.  lēmumā Nr.546 “Par piedalīšanos 

projektā “Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes Zemgales Plānošanas reģionā”” 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 
26.11.2020.  lēmumā Nr.546 “Par piedalīšanos projektā “Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes 
Zemgales Plānošanas reģionā””.  



4 

 

Sagatavotājs Līva Stašule. 
Skatīts 01.02.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Aivars Kraps, Elīna 
Serkova), "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 26.11.2020.  
lēmumā Nr.546 “Par piedalīšanos projektā “Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes Zemgales 
Plānošanas reģionā”” (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par piedalīšanos SAM 4.3.1.3  “Sociālo mājokļu atjaunošana  vai jaunu sociālo mājokļu 

būvniecība”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par piedalīšanos SAM 4.3.1.3  “Sociālo mājokļu 
atjaunošana  vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība”".  
Sagatavotājs Kristīna Dābola. 
Skatīts 01.02.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
Informē K.Dābola. 
Izsakās A.Kraps par tāmju precizēšanu. 
Informē A.Vanags - līdz domes sēdei būs precizētās summas, 45000 euro, 15% ir mūsu 
līdzfinansējums. 
Izsakās R.Ragainis un K.Dābola. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Aivars Kraps, Elīna 
Serkova), "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par piedalīšanos SAM 4.3.1.3  “Sociālo mājokļu 
atjaunošana  vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

4.  
"Par grozījumu veikšanu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr.292 “Par 

piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektā” 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu veikšanu Jēkabpils novada domes 
27.04.2023. lēmumā Nr.292 “Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma plāna projektā”.  



5 

 

Sagatavotājs Kristīna Dābola. 
Skatīts 01.02.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
Informē K.Dābola, R.Ragainis un A.Vanags. 
K.Dābola izsakās - deputāti var iesniegt priekšlikumu, ka pašvaldība nepiedalās nekādā veidā ar 
savu finansējumu, ja gadījumā pēc iepirkuma būs kāds sadārdzinājums. 
R.Ragainis lūdz noformulēt priekšlikumu - atbilstoši projektam, ja iepirkums pārsniedz projekta 
finansējumu, tad pašvaldība nepiedalās, bet tiek piedāvāts projekta labuma ieguvējam veikt 
starpību starp iepirkumu un projekta finansējumu. 
 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
“Atbilstoši projektam, ja iepirkums pārsniedz finansējumu, tad tiek piedāvāts labuma ieguvējam 
veikt starpību starp iepirkumu un projekta līdzekļiem.” 
 
Raivis Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj:  

priekšlikums “Atbilstoši projektam, ja iepirkums pārsniedz finansējumu, tad tiek piedāvāts 
labuma ieguvējam veikt starpību starp iepirkumu un projekta līdzekļiem.” apstiprināts. 
 
Raivis Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu veikšanu Jēkabpils novada domes 
27.04.2023. lēmumā Nr.292 “Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma plāna projektā” (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu un viena audzēkņa uzturēšanas izmaksu 

apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2024.gadā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu un 
viena audzēkņa uzturēšanas izmaksu apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem ar citām 
pašvaldībām 2024.gadā".  
Sagatavotājs Ineta Elksne, Ligita Pētersone. 



6 

 

Skatīts 01.02.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
Informē R.Ragainis iespējams šāda veida lēmums ir pēdējo reizi, jo iespējams nākotnē vairāk 
nevajadzēs veikt savstarpējos norēķinus ar citām pašvaldībām.. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu un viena 
audzēkņa uzturēšanas izmaksu apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 
2024.gadā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr.506 “Par līdzfinansējumu  

Jēkabpils novada profesionālās ievirzes izglītības un interešu izglītības iestādēs”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. 
lēmumā Nr.506 “Par līdzfinansējumu  Jēkabpils novada profesionālās ievirzes izglītības un 
interešu izglītības iestādēs”".  
Sagatavotājs Ineta Elksne, Ligita Pētersone. 
Skatīts 01.02.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā 
Nr.506 “Par līdzfinansējumu  Jēkabpils novada profesionālās ievirzes izglītības un interešu 
izglītības iestādēs”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par Jēkabpils novada pašvaldības apbalvojumu dibināšanas nolikuma apstiprināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldības apbalvojumu 

dibināšanas nolikuma apstiprināšanu".  
Sagatavotājs Liene Liepa. 
Informē R.Ragainis. 
 



7 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldības apbalvojumu dibināšanas 
nolikuma apstiprināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.  
"Par Krustpils pamatskolas juridiskās adreses maiņu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Krustpils pamatskolas juridiskās adreses 

maiņu".  
Sagatavotājs Liene Šapkina. 
Informē A.Voitiške un Liene Šapkina. 
A.Kraps izsakās - šis lēmums izskatās kā mānīšanās. 
Atbild R.Ragainis - daudziem Krustpils pamatskolas  skolēniem stundas un nodarbības notiek 
Variešos. 
Atbild K.Stars - IZM nostādnes, Krustpils pamatskola izmaksās papildus 260 000 euro gadā, ja 
neizpildam šīs IZM nostādnes. 
R.Ragainis - skolēnu skaits samazinās, šādi Krustpils pamatskola izpilda IZM nosacījumus, kā arī 
šajā skolā tiek nodrošinātas speciālās izglītības programmas. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – 1 (Aivars Kraps), 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Krustpils pamatskolas juridiskās adreses maiņu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par dalību Zivju fonda projektu konkursā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dalību Zivju fonda projektu konkursā".  

Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
Informē V. Salmiņa. 
K.Stars lūdz V. Salmiņai nosūtīt visu kopējo projektu sarakstu deputātiem informācijai. 
 
Priekšlikumu iesniedza Kārlis Stars: 
“Papildināt lēmumprojektu ar nosacījumu, ka Zivju fonda finansētam projektam ņemt avansu 50% 
apmērā.” 



8 

 

Raivis Ragainis aicina balsot par Kārļa Stara iesniegto priekšlikumu. 
 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 

Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj:  

priekšlikums 1. Papildināt lēmumprojektu ar nosacījumu, ka Zivju fonda finansētam 
projektam ņemt avansu 50% apmērā apstiprināts. 
 
Raivis Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dalību Zivju fonda projektu konkursā" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.  
"Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta Nr.2.1.3.2/1/23/I/001 “Plūdu risku 

novēršana Jēkabpilī” īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta 
Nr.2.1.3.2/1/23/I/001 “Plūdu risku novēršana Jēkabpilī” īstenošanai".  
Sagatavotājs Kristina Harčenko. 
Informē G.Kalniete. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Aivars Kraps, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – 2 (Aigars Nitišs, Māris Dimants), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta 
Nr.2.1.3.2/1/23/I/001 “Plūdu risku novēršana Jēkabpilī” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par nomas maksas samaksas samazinājumu" (SIA "LUCRUM") 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nomas maksas samaksas samazinājumu" (SIA 

"LUCRUM").  



9 

 

Sagatavotājs Vineta Verečinska. 
Informē R.Ragainis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nomas maksas samaksas samazinājumu" (SIA 
"LUCRUM") (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada darba reglamentā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada darba 

reglamentā".  
Sagatavotājs Dace Gluha. 
Informē D.Gluha par izmaiņām reglamentā. 
Izsakās R.Ragainis par izmaiņu būtību un nepieciešamību.. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada darba reglamentā" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par grozījumiem 28.07.2022.lēmumā Nr.689 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžeta 
(tā grozījumu) izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtības reglamenta 

apstiprināšanu”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem 28.07.2022.lēmumā Nr.689 “Par 
Jēkabpils novada pašvaldības budžeta (tā grozījumu) izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un 
kontroles kārtības reglamenta apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs Gita Kalniete. 
Informē G.Kalniete par grozījumiem 28.07.2022.lēmumā Nr.689 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžeta (tā grozījumu) izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtības 
reglamenta apstiprināšanu”". 
 



10 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem 28.07.2022.lēmumā Nr.689 “Par Jēkabpils 
novada pašvaldības budžeta (tā grozījumu) izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles 
kārtības reglamenta apstiprināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

14.  
"Par nolikuma apstiprināšanu" (Jēkabpils novada administratīvās pārvaldes līgumu 

aprites nolikums) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nolikuma apstiprināšanu" (Jēkabpils novada 
administratīvās pārvaldes līgumu aprites nolikums).  
Sagatavotājs Dace Gluha, Inese Elksne. 
Informē D. Gluha par grozījumiem. 
Apstiprinot šo jauno Jēkabpils novada administratīvās pārvaldes līgumu aprites nolikumu, spēku 
zaudē Jēkabpils novada domes 2022.gada 24.februāra lēmums Nr.145. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nolikuma apstiprināšanu" (Jēkabpils novada 
administratīvās pārvaldes līgumu aprites nolikums) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.  
"Par dalību projektu konkursā" (Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dalību projektu konkursā" (Atbalsts jaunatnes 

politikas īstenošanai vietējā līmenī).  
Sagatavotājs Eva Sēle. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 



11 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dalību projektu konkursā" (Atbalsts jaunatnes politikas 
īstenošanai vietējā līmenī) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par saistošo noteikumu precizēšanu" (istabas dzīvnieki, precizēti pēc VARAM atzinuma) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu precizēšanu" (istabas 

dzīvnieki, precizēti pēc VARAM atzinuma).  
Sagatavotājs Gita Loča. 
Saistošie noteikumi apstiprināti 25.janvāra Domes sēdē. 
Ir veikti precizējumi, ņemot vērā VARAM ieteikumus. 
Informē R.Ragainis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu precizēšanu" (istabas dzīvnieki, 
precizēti pēc VARAM atzinuma) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.  
"Par matemātiskā aprēķina kļūdas labošanu" (Jēkabpils reģionālā slimnīca; 

atskurbināšanas pakalpojuma maksa) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par matemātiskā aprēķina kļūdas labošanu" 
(Jēkabpils reģionālā slimnīca; atskurbināšanas pakalpojuma maksa).  
Sagatavotājs Gita Loča. 
Informē R.Ragainis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par matemātiskā aprēķina kļūdas labošanu" (Jēkabpils 
reģionālā slimnīca; atskurbināšanas pakalpojuma maksa) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

18.  
"Par NVO projekta līdzfinansējuma piešķiršanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par NVO projekta līdzfinansējuma piešķiršanu".  



12 

 

Sagatavotājs Natālija Gerasimova. 
Informē R.Ragainis. 
Jautā A.Kraps. 
Atbild N.Gerasimova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par NVO projekta līdzfinansējuma piešķiršanu" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu 

sarakstiem”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 
23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē R.Ragainis. 
Informē I.Upmace. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. 
lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

20.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu 

sarakstiem”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 
19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē R.Ragainis un I.Upmace par izmaiņām amatu sarakstos 3 skolās -Jēkabpils 3. vidusskolā, 
Jēkabpils 2.vidusskolā un Krustpils pamatskolā. 
Šādas izmaiņas paredzētas pakāpeniski arī  citās novada izglītības iestādēs. Skolās tiks izveidotas 
signalizācijas un  videonovērošanas sistēmas. Bet šogad skolu finansējums būtiski nemainīsies.. 



13 

 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 

Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. 
lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

21.  
"Par detālplānojuma  pilnveidošanu nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, Ābeļu pagastā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par detālplānojuma  pilnveidošanu nekustamā 
īpašuma “Radzes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, Ābeļu pagastā".  
Sagatavotājs Zita Jaudzema. 
Nav skatīts, saskaņots ar Domes priekšsēdētāju.. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par detālplānojuma  pilnveidošanu nekustamā īpašuma 
“Radzes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, Ābeļu pagastā" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.  
"Par grozījumiem līgumā" (SIA “Jēkabpils autobusu parks”) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem līgumā" (SIA “Jēkabpils autobusu 

parks”).  
Sagatavotājs . 
Informē U.Skreivers - lēmums saskaņots ar SIA “Jēkabpils autobusu parks” valdi, lūdz atbalstīt 
lēmuma projektu. 
A.Kraps jautā - kas ir lēmuma projekta sagatavotājs? 
Atbild R.Ragainis - atbildīgā persona par lēmumu ir izpilddirektors.  
A .Kraps jautā - pēc izmaiņām par zaudējumiem mēs maksāsim ar 380 dienu pēcmaksu? 
Skaidro R.Ragainis - gada beigās nofiksējoties šiem zaudējumiem, mēs vienojamies par zaudējumu 
apmēru. Budžetā par 2023. gadu ir iekļauts 470 000 euro, un nākamajā gadā samaksājam. 
A .Kraps jautā - kāda kārtība bija līdzšinējā līgumā? 



14 

 

Skaidro R.Ragainis - zaudējumus sedzām katru mēnesi, tekošā gada ietvaros. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – 1 (Aivars Kraps), 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem līgumā" (SIA “Jēkabpils autobusu parks”) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2023. lēmumā Nr. 

69 “Par piedalīšanos atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 
projektam “Bezemisiju autobusa iegāde Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo 

mobilitātes nodrošināšanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 
27.01.2023. lēmumā Nr. 69 “Par piedalīšanos atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma 
nodrošināšanu projektam “Bezemisiju autobusa iegāde Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo 
mobilitātes nodrošināšanai".  
Sagatavotājs Vita Salmiņa. 
Skaidro R.Ragainis - pagājušā sedē mēs nobalsojām "PRET". 
Šobrīd ir vienošanās ar CFLA, ka par šo summu var iegādāties divus deviņpadsmit vietīgos 
autobusus. Līdzfinansējuma maksa ir tikai PVN. Par 120 000 euro mēs iegūstam divus elektriskos 
deviņpadsmit vietīgos autobusus. Mēs kā pašvaldība esam kā ieguvēji, jo skolēnu pārvadāšana būs 
nepieciešama. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – 2 (Aivars Kraps, Māris Dimants), "Atturas" – 1 (Elīna 
Serkova), "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2023. 
lēmumā Nr. 69 “Par piedalīšanos atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 
projektam “Bezemisiju autobusa iegāde Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo mobilitātes 
nodrošināšanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

24.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par lēmuma Nr. 281 “Par projekta „Ilgtspējīga ūdens tūrisma 

veicināšana Lietuvas-Latvijas pārrobežu reģionā, iesaistot vietējos uzņēmējus un kopienas” 
dalību atklātā projektu konkursā”” atcelšanu" 

 



15 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par lēmuma Nr. 281 “Par projekta „Ilgtspējīga 
ūdens tūrisma veicināšana Lietuvas-Latvijas pārrobežu reģionā, iesaistot vietējos uzņēmējus un 
kopienas” dalību atklātā projektu konkursā”” atcelšanu".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
Skaidro R.Ragainis.  K.Stars izsakās - pārskatot plānotos ieguldījumus,secināts, ka ūdens tūrismam 
trūkst  dažādu papildus iespēju, jo Daugava mūsu novadā sastāda 90 km garumu. K.Stars izsaka 
priekšlikumu - samazinot "mīksto" aktivitāšu apjomu, varētu samazināt projekta apjomu un tā 
budžetu varētu samazināt uz pusi. 
R.Ragainis informē -  šobrīd lēmums ir noraidīt šo projektu, bet lūdz līdz domes sēdei sagatavot 
un pārstrādāt to citā redakcijā. 
 
1. Priekšlikumu iesniedza Kārlis Stars: 
“Uzdot Attīstības pārvaldei pārstrādāt projektu, pārskatot un samazinot veicamo aktivitāšu apjomu 
par 50%.” 
Raivis Ragainis aicina balsot par Kārļa Stara iesniegto priekšlikumu. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj:  

priekšlikums “Uzdot Attīstības pārvaldei pārstrādāt projektu, pārskatot un samazinot 
veicamo aktivitāšu apjomu par 50%.” apstiprināts. 
 
2. Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
 Atlikt jautājumu un virzīt uz domes sēdi.” 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj:  

priekšlikums “Atlikt jautājumu un virzīt uz domes sēdi” apstiprināts. 
 

Sēde slēgta  08.02.2024., plkst. 11:10 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: 
https://www.jekabpils.lv 

Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 
 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU  


